
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO 

Via Santa Maria Mazzarello, s. n. - 93017 SAN CATALDO (CL) www.circolo2sancataldo.edu.it - clee02500p@istruzione.it  
Tel. 0934/571394 - Fax 0934/571563 Cod. Fisc. 80005420858 – Cod. Mecc. CLEE02500P 

 
 

Albo Web 

Amministrazione Trasparente 

Sito Web 

 
Oggetto: Assunzione in bilancio progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 

30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – 

Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui 

alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR 

CUP: I34D22002030006 

Codice del progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-4221 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. n. AOOGABMI. Registro ufficiale.U.0091698 del 31/10/2022 “Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”; 

VISTO l’Avviso di trasmissione del codice unico di progetto (CUP) e invio del progetto per gli anni 

scolastici 2022-2023 e 2023-2024. m_pi.AOOGABMI. REGISTRO UFFICIALE(U) 0091698.del 

31-10-2022; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022 riportato in oggetto il quale prevede 

che ciascuna istituzione scolastica sia beneficiaria di una somma di euro 2.000,00 (duemila/00); 

VISTO l’Avviso M4C1I2.1-2022-941 Animatori digitali 2022-2024; 

VISTO il codice del progetto presentato M4C1I2.1-2022-941-P-4221; 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale 

da parte del Dirigente Scolastico; 

 

DECRETA 

 

La formale assunzione nel Piano Annuale 2023 del progetto di seguito riportato: 

Progetto M4C1I2.1-2022-941-P-4221- Animatori digitali 2022-2024 - Animatore digitale: 

formazione del personale interno 
 

 





CODICE 

PROGETTO 

AZIONE INTERVENTI TITOLO IMPORTO 

M4C1I2.1-2022-

941-P-4221 

Missione 4 – 

Componente 1 

– del PNRR 

M4C1I2.1 - 

Didattica digitale 

integrata e 

Animatori digitali 

2022-2024 - 

Animatore digitale: 

2.000,00 

  formazione sulla formazione del  

  transizione digitale personale interno  

  del personale   

  scolastico   

Totale € 2.000,00 

 

 

 

Il finanziamento è stato iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dell’Unione 

Europea” (Liv. 1 – aggregato) – 03- “Altri finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 2- voce), istituendo la 

sottovoce “Next generation EU - PNRR” (liv. 3) del Programma Annuale (decreto interministeriale 29 agosto 

2018, n. 129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività 

A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) – PNRR “Didattica digitale integrata e 

formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale” – Progetto in essere “Azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali 2022-2024” - CUP: I34D22002030006”. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Loredana 

Schillaci 


		2023-03-22T12:47:40+0100
	LOREDANA GIUSEPPA ANTONIA MARIA SCHILLACI




